"!t't~t,,.

I
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от О5'. If)~, М/б N~.5
О проекте закона Ярославской области
«О внесении изменений в
Закон Ярославской области
«Об административных правонарушениях»

Комитет решил:

г.Р. Крутиков

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе отклонить проект за-
кона Ярославской области «О внесении изменений в Закон Ярославской об-
ласти «Об административных правонарушениях», внесенный депутатом Яро-
славской областной Думы С.А. Балабаевым.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитет